
                      

Program Akelius jest realizowany przez Fundację SOK we współpracy z Funduszem Narodów 

Zjednoczonych na rzecz Dzieci (UNICEF) i Ministerstwem Edukacji Narodowej.  

 

Szanowni Państwo, 

Ministerstwo Edukacji Narodowej zaprasza Państwa do udziału w programie Akelius25 - wspólnej 

misji wspierania edukacji językowej, realizowanej przez Fundację SOK we współpracy z Biurem 

UNICEF ds. Reagowania na Potrzeby Uchodźców w Polsce. Po sukcesie ubiegłorocznego programu, 

w którym uczestniczyło 21 szkół z całej Polski, otwieramy kolejny nabór dla 25 placówek 

edukacyjnych, które pragną wzbogacić swoją ofertę edukacyjną, wykorzystując innowacyjny program 

Akelius do nauki języków. 

Nowa edycja programu mentorsko-szkoleniowego Akelius25 „Sukces ucznia i nauczyciela: Akelius  

w polskich placówkach edukacyjnych” rozpocznie się już w lutym 2025 roku i potrwa do października 

2025 roku. W ramach projektu przeprowadzimy szkolenia online dla nauczycieli, którzy będą mogli 

korzystać z programu Akelius na co dzień ucząc języka polskiego jako obcego oraz języka angielskiego. 

Co więcej, dołączenie do programu zagwarantuje Państwu możliwość otrzymania sprzętu,  

który ułatwi codzienną pracę z programem w szkole: tabletów, słuchawek oraz stacji ładujących.  

W ramach działań projektowych będziemy aktywnie wspierać Państwa placówkę we wszelkich 

kwestiach merytorycznych związanych z wdrożeniem programu Akelius oraz kwestiach technicznych. 

Jak zapewnić sobie miejsce wśród 25 wybranych szkół? Aby wziąć udział w rekrutacji do Programu 

Akelius25 należy przesłać zgłoszenie wypełniając ankietę: https://forms.gle/vmwEwuhcs7q9eotY8. 

Prosimy o przesłanie zgłoszeń do czwartku 6 lutego 2025 roku. 

Jesteśmy przekonani, że program Akelius (https://languages.akelius.com) znacząco wspiera nauczycieli 

i uczniów w codziennej nauce języków. W kontekście uchodźczym program ten odgrywa szczególnie 

ważną rolę, wspomagając rozwój kompetencji językowych dzieci z Ukrainy, które znalazły schronienie 

w Polsce i uczęszczają do polskich szkół.  

Jednocześnie informujemy, że na platformie Learning Passport dostępny jest bezpłatny certyfikowany 

kurs e-learningowy „Akelius – sukces w nauczaniu języków” – serdecznie zachęcamy do rejestracji! 

Fundacja SOK i UNICEF we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej mają na celu 

wspieranie edukacji dzieci, oferując innowacyjne metody nauczania. Wspólnie z Państwem możemy 

stworzyć środowisko, które pomoże zwłaszcza dzieciom uchodźczym rozwijać umiejętności językowe 

i zdobywać wiedzę w sposób bardziej przystępny i atrakcyjny. 

 

Zapraszamy do współpracy i czekamy na Państwa zgłoszenia. 

 

 

dr Kamila Dembińska         Magdalena Biernat 

     

Koordynatorka Programu Akelius     Specjalistka ds. Edukacji, 

Dyrektor Programowy Szkoleń       Nauczanie Cyfrowe 

Języka Polskiego jako Obcego         Biuro UNICEF ds. 

Fundacja SOK        Reagowania na Potrzeby 
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